2011广东省高校毕业生就业推进行动系列招聘会
邀  请  函

各企事业单位：
为深入贯彻党的十七届五中全会精神，落实《中共中央关于制定国民经济和社会发展第十二个五年规划的建议》中对就业工作提出的新目标，根据《关于开展2011年公共就业人才服务专项活动的通知》（人社部函[2011]325号）的要求，经研究，广东省人才服务局分别定于2011年10月15日/10月22日/10月29日在广州大学城----北亭广场（室内，四层环形常年固定专业招聘场馆）举办“2011广东省高校毕业生就业推进行动系列招聘会（2012届高校毕业生）”，特邀贵单位前往现场参会选聘高校毕业生。
一、时间及地点：
主办单位：广东省人才服务局

承办单位：广东省人才市场

协    办：广东省留学人员服务中心  广东千里马人力资源有限公司
主办网站：广东人才网（www.gdrc.com）
时    间：分别为：2011年10月15日/10月22日/10月29日（9:00—16:00）
地    点：广州大学城—北亭广场
室内招聘会  展位有限，展位由一楼排到四楼,先到先得

请尽快报名      联系人：龙秋红 13699707672
二、邀请企业：

对2012届高校毕业生有需求的省直和中央驻粤单位、高等院校、电子、电器、机械、计算机、网络、通讯、光学、模具、建筑、医药、化工、环保、制衣、印刷、包装、物流、家具、酒店、房地产等各类企事业单位。

三、参会人才：

组织中山大学、华南理工大学、广东外语外贸大学、华南师范大学、华南农业大学、暨南大学、广州大学、广东商学院、广东工业大学、南方医科大学、广州中医学院、广东药学院、广东技术师范学院、白云职业技术学院、仲垲农业学院、广州体育学院、广州师范学院等高等院校毕业生参会。

四、媒体宣传：

将在新快报、广州日报、羊城晚报、广东人才网、全国人才市场公共信息网、卓博人才网等媒体进行全面的广告宣传，同时针对以上大学校园网挂上此次见面会招聘职位信息。

五、企业参会流程

请参会单位将填好的《2011年广东省高校毕业生现场招聘会--参会回执》，连同企业营业执照副本一并传真至020-38913232、3293。招聘海报信息发至longqiuhong@gdrc.com
六、服务项目

	服务套餐
	项次
	产品模型
	产品规格
	单位

	标准服务A

现场服务
	1
	校园现场展位
	展位规格：1.5m x1.00m
	1个

	2
	海报
	1.2m x 1.2m（VIP展位为1.2m x 1.5m）
	1幅

	3
	餐饮
	中式便当
	2份

	标准服务B

网络服务
	1
	广东人才网校园频道
	发布招聘信息
	1个月

	2
	职位发布
	同时在线发布职位25个以内，不限制删除、修改、刷新。可以查看求职者主动投递全部简历的联系方式。
	1个月

	3
	简历下载
	无限量浏览简历库，下载带联系方式的简历50份
	1个月

七、收费标准

	会员类型
	服务内容
	属性
	原价格
	优惠价格
	推荐指数

	“二合一”会员
	网络服务+现场服务
	A+B
	2100
	1280
	★★★

	“VIP”会员
	“二合一”会员+“VIP区域黄金展位”
	A+B
	4000
	2000
	★★★★★

VIP展位优势（与普通展位的区别）：
1、精选黄金招聘展位；                      2、KT版材质精致招聘海报（1.2m x 1.5m）；

3、精美VIP餐饮（可提供3-5份）；           4、提供招聘现场精心客户服务。
八、优惠套餐（普通展位）
	套餐
	服务内容
	产品
	服务期
	标准报价
	优惠总价
	推荐指数

	套餐A
	网络会员
	职位发布（不限制同时在线发布职位总数）
	6个月
	3600
	3600
	强烈推荐

	累计下载带联系方式的简历600份

	标准服务A
	一次性预定三个展位。
	6个月
	3840

	套餐B
	网络会员
	职位发布（不限制同时在线发布职位总数）
	3个月
	2400
	2400
	强烈推荐

	累计下载带联系方式的简历300份

	标准服务A
	一次性预定两个展位。
	3个月
	2560

九、往届现场留影

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

2011年广东省高校毕业生就业推进行动系列招聘会
参会回执
	单位名称

	联系人：

	传 真：

	电  话：

	Email：

	请勾选参会日期

	参加2011年10月15日 □
	参加2011年10月22日 □
	参加2011年10月29日 □

	* 请勾选参会场次

	会员

类型
	□ “二合一”会员套餐
	共参加       场 每场展位：       个

	□ “VIP”会员套餐
	共参加       场 每场展位：       个

	□  套餐A  □  套餐B
	共参加       场 每场展位：       个

	服务项目
	收费标准
	新增展位
	付款方式
	费用总计

	□ “二合一”会员套餐
	1,280元

	支票□
转账□
	RMB       元

	□ “VIP”会员套餐
	2,000元

	□  套餐A  □  套餐B
	3600元/2400元

	收款单位
	广东千里马人力资源有限公司

	开户银行
	建设银行广州电力支行

	账号
	4400 1580 1070 5900 0241

	特别说明：我司将在收款后提供统一发票。（如发票抬头与本回执单位名称不同的。

请注明：_____________________________________________________）

	单位代表签名
盖章

	客户专员：龙秋红

邮箱地址：longqiuhong @gdrc.com

联系电话：020-38913265\13699707672

传真号码：020-38913293、3232

参会须知

1、招聘单位预订展位须提交加盖贵单位公章的《2010广东省高校毕业生就业推进行动系列招聘会参会回执》、单位简介、《营业执照》复印件，并提供职位信息。

2、组委会根据企业报名后正式付款先后顺序安排展位及海报制作。
3、参会企业会前七天将招聘信息发送至组委会邮箱，逾期不在媒体发布信息，招聘海报视为自带。

4、参会费用会前支付，转帐企业当天凭银行转帐进帐单进场。

5、校园招聘会会时间为：招聘会当日 10:00-16:00。入场时间：早上9:00开始。
6、参会企业须按照本回执上规定的时间准时签到入场招聘，如因故无法参加，必须在校园招聘会举办前三日通知组委会，同时支付参会费用的20%作为违约金；规定时间后取消展位或者校园招聘会当日缺席，须全额支付参会费用并承担由此对主办方造成的所有损失，所造成的一切后果由参会单位承担。

7、举办日期如有变动，以组委会通知日期为准。

其它：本回执签名或盖章生效(传真及复印件有效)，具备合同书同等法律效力，服务项目及收费标准最终解释权归属大会组委会。
第 1 页 共 4 页